
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 7.novembris                                                                             protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par dalību un līguma parakstīšanu Erasmus+ programmas projektā Nr.2024-1-CZ01-

KA220-SCH-000254191 “Izglītojamo iesaistīšana ar izlaušanās spēlēm, lai sasniegtu 

ilgtspējīgas attīstības mērķus”   

 

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Erasmus+ programmas projekta “Izglītojamo 

iesaistīšana ar izlaušanās spēlēm, lai sasniegtu ilgtspējīgas attīstības mērķus” (“Engaging Learners 

through Escape Games to Achieve SDGs”) ietvaros, konstatēts: 

1. Erasmus+ programmas projekts Nr.2024-1-CZ01-KA220-SCH-000254191 “Izglītojamo 

iesaistīšana ar izlaušanās spēlēm, lai sasniegtu ilgtspējīgas attīstības mērķus” ir apstiprināts 

Čehijas Nacionālajā aģentūrā (CZ01); 

2. projekta vadošais partneris ir Barvirska pamatskola (Čehija); projekta partneri: Fitīdas 

pamatizglītības direktorāts (Grieķija), NVO “Eiropas inovatīvo sabiedrību asociācija” 

(Turcija), Trigālas Santa Marijas skola (Portugāle), NVO “Otrais tu” (Īrija) un Daugmales 

pamatskola (Latvija). 

3. projekta mērķi: ieviešot jaunu, uz spēlēm balstītu mācību pieeju, padarīt STEAM priekšmetus 

pieejamākus un saistošākus, nodrošināt pedagogus un skolēnus ar 21. gadsimta digitālajām 

prasmēm, veicināt dažādu izglītības iespēju pieejamību un kvalitāti, piedāvāt profesionālās 

pilnveides iespējas pedagogu prakses modernizēšanai, izveidot Eiropas resursu un 

paraugprakses tīklu un popularizēt digitālo un uz spēlēm balstītu mācīšanos izglītībā. 

4. projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 250 000, Ķekavas novada pašvaldības iestādei 

“Daugmales pamatskolai” paredzētais finansējums ir EUR 37 400,00, no kuriem Erasmus+ 

programmas līdzfinansējums ir 100%; 

5. projekta pirmais priekšfinansējuma maksājums ir EUR 14 960,00 apmērā, t.i., 40% no piešķirtā 

finansējuma, otrais maksājums 40% apmērā - EUR 14 960,00 tiek pārskaitīts 60 dienu laikā pēc 

progresa ziņojuma apstiprināšanas, savukārt gala maksājums 20% apmērā – EUR 7 480,00, tiek 

veikts pēc projekta gala ziņojuma izvērtēšanas. Ķekavas novada pašvaldības priekšfinansējums 

20% apmērā – EUR 7 480,00 nepieciešams 2026.gadā, kas tiks atgriezts pēc projekta 

noslēguma atskaites izvērtēšanas; 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

30.oktobra un Finanšu komitejas 2024.gada 31.oktobra sēžu atzinumus,  

 
 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Erasmus+ programmas projekta Nr.2024-1-CZ01-KA220-SCH-000254191 

“Izglītojamo iesaistīšana ar izlaušanās spēlēm, lai sasniegtu ilgtspējīgas attīstības mērķus”  

īstenošanu Daugmales pamatskolā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā līdzekļus EUR 7 480,00 apmērā 

Erasmus+ programmas projekta Nr.2024-1-CZ01-KA220-SCH-000254191 “Izglītojamo 

iesaistīšana ar izlaušanās spēlēm, lai sasniegtu ilgtspējīgas attīstības mērķus”  

priekšfinansējumam, kas tiek atgriezti pēc projekta gala ziņojuma izvērtēšanas. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Daugmales pamatskola” direktoru parakstīt 

Dotācijas līgumu par Erasmus+ programmas projekta Nr.2024-1-CZ01-KA220-SCH-

000254191 “Izglītojamo iesaistīšana ar izlaušanās spēlēm, lai sasniegtu ilgtspējīgas attīstības 

mērķus”  īstenošanu Daugmales pamatskolā. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


